
RAADSBESLUIT 
1 6 R . 0 0 6 7 7 

L í 8 

16R.00677 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: H-6 

Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan "Meije 300 te Zegveld" 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 25 oktober 2016 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

mede gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 

b e s l u i t : 

1. Overeenkomstig de zienswijzenrapportage Ontwerp bestemmingsplan "Meije 300, Zegveld" 
NL.IMRO.0632.meije300-bOW2 met het kenmerk 16.021909: 

a. de beide ontvangen zienswijzen ontvankelijk te verklaren; 

b. de zienswijze (2) d,d, 4 augustus 2016 met registratienummer 16.017754, 
ongegrond te verklaren; 

c. de zienswijze (1) d.d. 24 augustus 2016 met registratienummer 16.018606, 
i. gegrond te verklaren op de onderdelen die in de zienswijzerapportage 

worden aangehaald onder de punten met de volgnummers 8, 9, 11, 14, 15, 
18, 19, 21 , 23, 24 en 30.c 

ii. voor het overige deel ongegrond te verklaren. 

2. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

3. Het bestemmingsplan "Meije 300, Zegveld" met de digitale planidentificatie 
NLIMRO.0632.meije300-bVA1, overeenkomstig de bij dit besluit behorende staat van 
wijzigingen met het kenmerk 16.021930, gewijzigd vast te stellen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden Inrzijn 

openbare yej^adering, gehouden op 24 novembejr^016 

De griffier/ 7 / " De voorz i t ter / / / 


